titularis Cybistrensis, a RR. DD. Capitulo et Canonicis Salisburgensibus in Ar

chiepiscopum electi seu postulati. 

Cathedralem Ecclesiam Premislien. latini ritus, vacan, per obitum bo. 

me. Lucae Solecki, ultimi illius Episcopi e x t r a romanam curiam defuncti, favore 

R. P. D. Iosephi Sebastiani Pelczar, Episcopi titularis Milepolitani. 

Patriarchalem Ecclesiam Babylonen. Chaldaeorum vacan, per obitum bo. 

me. Georgii Ebed-Iesu Kheyyath, ultimi illius Patriarchae, e x t r a romanam cu

riam defuncti, favore R. P. D. Iosephi Emmanuelis Thomas, Episcopi Sertensis 

Chaldaeorum, a RR. PP. DD. Episcopis Catholicis, eiusdem ritus in cathedrali ec

clesia S. Meskintae, urbis Mausiliensis rite congregatis, electi seu postulati. 

EX SECRETARIA BREVIUM 

BREVE, quo indulgentia centum dierum conceditur, quolibet die lucranda, recitan

tibus submissam orationem pro conversione hebraeorum et turcarum. 

LEO PP. X I I I . 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Quum, sicuti Nobis relatum est, a quodam Sacerdote Con
gregationis Clericorum Discalceatorum Sanctissimae Crucis et 
Passionis Iesu Christi pia oratio Sacratissimis Iesu Mariae Cordi
bus pro conversione Hebraeorum et Turcarum scripta sit, et ad
motae cum sint preces Nobis ut eandem orationem, cuius exem
plar in tabulario Secretariae Nostrae Brevium asservari iussimus 
et cuius prima vocabula « O amantissimo ed amabilissimo Cuore 
di Gesù» postrema vero sunt « ne' secoli de' secoli », indulgentiis 
ditare velimus: Nos, ut populus christianus salutem proximorum 
suorum a Deo exoret, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, 
qui corde saltem contriti supradictam precem quocumque idio-

Acta. Tom. XXXIII. fase. CCCXCI. 26 
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PREGHIERA 

ai Sacri Cuori di Gesù e di Maria per la conversione degli ebrei e dei turchi. 

O amantissimo e amabilissimo Cuore di Gesù, prostrati in
nanzi a Voi, ardentemente vi supplichiamo di spandere nella 
Chiesa e nel mondo quei fiumi di acqua viva che da Voi sca
turiscono come da fonte inesausta per salire alla vita eterna. 
O Gesù, Figlio di David e Figlio di Dio vivo, abbiate compas
sione di noi figli del Vostro Cuore trafìtto ! Deh! non ci togliete, 
come pure meriteremmo per le nostre colpe e ingratitudini, il 
dono della Vostra Santissima F e d e ; non vi nascondete ai no-

mate, dummodo versio sit fidelis, recitaverint, quolibet die cen
tum tantum dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debi
tis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas 
poenitentiarum relaxationes etiam animabus Fidelium in Pur
gatorio detentis per modum suffragii applicari posse indulge
mus. Praesentibus perpetuo valituris, servato tamen tenore nu-
perrimae Constitutionis Nostrae de suspensione Indulgentiarum 
proximo anno Iubilaei. Praecipimus autem ut praesentes nullae 
sint, nisi earum exemplar exhibeatur Congregationi Indulgen
tiis Sacrisque Reliquiis praepositae : atque praesentium littera
rum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius 
Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 
dignitate constitutae praemunitis eadem prorsus adhibeatur fi
des quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel 
ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris 
die 18 decembris 1899, Pontificatus Nostri anno vigesimo se
cundo.